
UCHWAŁA NR VII/100/11 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
 
w sprawie zaproszenia w roku 2011 do Gminy Szczecin dwóch rodzin narodowości 
polskiej – repatriantów z terenu azjatyckiej części byłego ZSRR 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) w związku Uchwałą Nr XXII/440/04 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 21 czerwca 2004 r. w sprawie osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin 
narodowości polskiej – repatriantów z terenów azjatyckiej części byłego ZSRR (zm. Uchwała 
Nr LXII/1159/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 września 2006 r.); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaprasza się do osiedlenia się w roku 2011 na terenie Gminy Szczecin dwie 
nieokreślone imiennie rodziny narodowości polskiej liczące nie więcej niŜ pięć osób kaŜda, 
Ŝyjące obecnie na terenach azjatyckiej części byłego ZSRR. 
 

§ 2. Zapewnia się zaproszonym rodzinom repatriantów warunki do osiedlenia się określone 
w § 2 Uchwały Nr XXII/440/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 czerwca 2004 r. w sprawie 
osiedlenia się w Gminie Szczecin rodzin narodowości polskiej – repatriantów z terenów 
azjatyckiej części byłego ZSRR (zm. Uchwała Nr LXII/1159/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 września 2006 r.). 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Jan Stopyra 
 


